
  

 
 

POZVÁNKA 

Hlasování per rollam Výběrového orgánu Místní akční skupiny Svitava z. s. 
 

Členové Výběrové komise:  Obec Radiměř (zástupce za PO: Roman Satrapa), Zemědělská  
    společnost Vítějeves a.s. (zástupce za PO: Ing. Běla Kobelková), Ing. 
    Jitka Látalová, Ing. Milan Hron, Ing. Bohuslav Lapáček, René Kulhan, 
    mjr. Ing. Jaroslav Čermák, Karel Mauer, Bc. Šárka Řehořová, Mgr. Jana 
    Kovářová, Mgr. Jiří Petr, Mgr. Vlasta Pechancová, Obec Brněnec 
    (zástupce za PO: Mgr. Blahoslav Kašpar) 

 

 

Termíny hlasování:  27. 11. 2020 – 1. 12. 2020 do 14:00 hod. 

Způsob hlasování:  korespondenční formou (e-mailem) 

Možnosti hlasování:  PRO, PROTI, ZDRŽEL SE, nedoručí-li člen orgánu své vyjádření nebo 
    souhlas s návrhem usnesení ve stanovené lhůtě, platí, že s návrhem 
    nesouhlasí.  

 

 

Program jednání Výběrové komise: 

1. Přehled přijatých žádostí 
2. Etický kodex 
3. Způsob provedení věcného hodnocení žádostí o podporu (stanovení pracovní skupiny) 
4. Věcné hodnocení žádostí o podporu (vč. proškolení hodnotitelů) 

 

 

Návrhy na usnesení 

 

USNESENÍ 

1a. Výběrová komise MAS bere na vědomí informace o výzvě „Malý LEADER“ pro Svitavsko pro rok 
2021. 

 

1b. Výběrová komise MAS bere na vědomí přehled přijatých žádostí o podporu a výsledky 
hodnocení formálních náležitostí. 

Hlasování: Pro: Proti: Zdržel se: 

 

USNESENÍ 

2. Výběrová komise MAS bere na vědomí obsah Etického kodexu osoby podílející se na hodnocení 
či výběru projektů a její členové svými podpisy stvrzují svoji nestrannost při hodnocení projektů. 

Hlasování: Pro: Proti: Zdržel se: 

 

 

 



  

 
 

USNESENÍ 

3. Výběrová komise schvaluje způsob provedení věcného hodnocení formou zřízení pracovní 
skupiny, která provede předhodnocení projektů. 

Hlasování: Pro: Proti: Zdržel se: 

 

USNESENÍ 

4. Výběrová komise MAS bere na vědomí informace o procesu věcného hodnocení projektů vč. 
proškolení hodnotitelů. 

Hlasování: Pro: Proti: Zdržel se: 

 

 

 

Ve Svitavách 27. 11. 2020 

 

 

 

         Ing. Běla Kobelková v. r. 
             Předsedkyně Výběrové komise 
 

Přílohy: 

1. Prezentace s podklady pro jednání VK 

2. Etický kodex 





  

 
 

POZVÁNKA 

Hlasování per rollam Výběrového orgánu Místní akční skupiny Svitava z. s. 
 

Členové Výběrové komise:  Obec Radiměř (zástupce za PO: Roman Satrapa), Zemědělská  
    společnost Vítějeves a.s. (zástupce za PO: Ing. Běla Kobelková), Ing. 
    Jitka Látalová, Ing. Milan Hron, Ing. Bohuslav Lapáček, René Kulhan, 
    mjr. Ing. Jaroslav Čermák, Karel Mauer, Bc. Šárka Řehořová, Mgr. Jana 
    Kovářová, Mgr. Jiří Petr, Mgr. Vlasta Pechancová, Obec Brněnec 
    (zástupce za PO: Mgr. Blahoslav Kašpar) 

 

 

Termíny hlasování:  04. 12. 2020 – 8. 12. 2020 do 14:00 hod. 

Způsob hlasování:  korespondenční formou (e-mailem) 

Možnosti hlasování:  PRO, PROTI, ZDRŽEL SE, nedoručí-li člen orgánu své vyjádření nebo 
    souhlas s návrhem usnesení ve stanovené lhůtě, platí, že s návrhem 
    nesouhlasí.  

 

 

Program jednání Výběrové komise: 

1. Věcné hodnocení žádostí o podporu 

 

 

Návrhy na usnesení 

 

USNESENÍ 

1a. Výběrová komise MAS schvaluje bodové hodnocení jednotlivých žádostí dle preferenčních 
kritérií. 

 

1b. Výběrová komise MAS schvaluje seznam projektů dle celkového bodového zisku a data/času 
přijetí, které doporučuje k poskytnutí dotační podpory. 

Hlasování: Pro: Proti: Zdržel se: 

 

 

Ve Svitavách 04. 12. 2020 

 

 

         Ing. Běla Kobelková v. r. 
             Předsedkyně Výběrové komise 
 

Přílohy: 

1. Hodnotící formuláře VH 





SEZNAM PROJEKTŮ DLE CELKOVÉHO BODOVÉHO ZISKU A DATA/ČASU PŘIJETÍ

Výsledné 

pořadí
Reg. číslo Žadatel Aktivita

Předpokládané 

celkové výdaje 

(Kč)

Předpokládané 

celkové 

způsobilé 

výdaje (Kč)

Předpokládaná 

dotace / 

příspěvek (Kč)

Obec Počet bodů
Datum a čas podání 

žádosti

1
ML/2020/11 Nadace Josefa Plívy

Úprava části Nadačního domu NJP 

orientované do zahrady
145 000 100 000 70 000 Svitavy 10 9.11.2020; 11:18

2
ML/2020/10 Bonanza Vendolí, z. ú. Obnova a vybavení dílny 100 000 100 000 70 000 Vendolí 9 6.11.2020; 12:04

3
ML/2020/04 Obec Študlov Obnova kulturního domu - Študlov 70 800 70 800 49 560 Študlov 8 2.11.2020; 19:00

4
ML/2020/03 Město Březová nad Svitavou

Obnova autobusových zastávek ve 

městě
300 000 100 000 70 000

Březová nad 

Svitavou
7 2.11.2020; 16:25

5
ML/2020/05 Město Svitavy Obnova vybavení městské knihovny 100 000 100 000 70 000 Svitavy 7 4.11.2020; 13:12

6
ML/2020/07 Obec Brněnec

Oprava historického schodiště k 

budově Obecního úřadu Brněnec
76 400 76 400 53 480 Brněnec 7 5.11.2020; 13:10

7
ML/2020/09 Obec Kamenná Horka

Doplnění mobiliáře na autobusových 

zastávkách
63 000 63 000 44 100 Kamenná Horka 7 6.11.2020; 9:35

8
ML/2020/01 Obec Koclířov Oprava vodárničky 99 500 99 500 69 650 Koclířov 6 16.10.2020; 9:40

9
ML/2020/12 Obec Kukle

Úprava autobusové zastávky - 

zhotovení přístřešku
89 000 89 000 62 300 Kukle 6 9.11.2020; 11:50

10
ML/2020/08 Obec Radiměř

Oprava vstupní brány na hřbitov v 

Radiměři
186 200 100 000 70 000 Radiměř 5 6.11.2020; 8:30

11
ML/2020/13 Obec Javorník

Obnova a údržba komunikačních 

prostor a učeben ZŠ Javorník
99 000 99 000 69 300 Javorník 5 9.11.2020; 11:50

12
ML/2020/02 Obec Hradec nad Svitavou

Obnova židlí a stolů ve společenském 

domě
150 000 100 000 70 000

Hradec nad 

Svitavou
4 27.10.2020; 16:57

1 478 900 1 097 700 768 390

Ve Svitavách dne 04.12.2020

Ing. Běla Kobelková

Předsedkyně Výběrové komise

CELKEM

Žádost ML/2020/06 podaná obcí Vítějeves nebyla do věcného hodnocení zahrnuta, jelikož byla vyřazena již v průběhu hodnocení formálních náležitostí.


